
ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zgłoszeń uzupełniających do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Goleszowie, dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Goleszów, zarządzonych na dzień 14 stycznia 

2018 r.

Na podstawie art. 8 ust.1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), w związku z art. 167 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089), zarządzeniem nr 294/17 Wojewody Śląskiego z dnia 25 października 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Goleszów w okręgu wyborczym nr 12 (Dz.Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 5612) zarządza się, co następuje:

§ 1. Proponuje się, spośród wyborców wpisanych do stałego rejestru wyborców Gminy Goleszów, kandydatów 
na członków Gminnej Komisji Wyborczej w Goleszowie, dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy Goleszów, zarządzonych na dzień 14 stycznia 2018 r.:

1) Grażyna Porębska-Jochacy;

2) Zbigniew Kohut;

3) Ewa Gierula;

4) Aneta Sikora;

5) Janina Smolik;

6) Renata Sikora;

7) Joanna Pilch.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




